
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS





Realisasi Dosen diprint oleh Bintang Narpati, Se, Mm 2023-01-30 23:37:59 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A02
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM (0031509028) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Arti Data dan Statistika
Rabu, 14 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengumpulan dan Pengolahan Data
Rabu, 21 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Describing Data; Frequency Table,
Distribution, and Graphic Presentation

Rabu, 28 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 28 September 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Numerical Measures
Rabu, 05 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 05 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Ukuran Pemusatan
Rabu, 12 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 12 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Ukuran Variasi (Dispersi)
Rabu, 19 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 19 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

7 Displaying and Exploring Data
Rabu, 26 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 26 October 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

8 Ujian Tengah Semester - UTS
Rabu, 02 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 02 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

9 Analisis Korelasi dan Regresi Linier
Sederhana

Rabu, 16 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 16 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Regresi Linier Berganda dan Regresi Non
Linier

Rabu, 23 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 23 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Analisa Data Berkala
Rabu, 30 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 30 November 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Analisis Data Berkala
Rabu, 07 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 07 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Angka Indeks
Rabu, 14 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Probabilitas
Rabu, 21 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Quiz
Rabu, 28 December 2022
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 04 January 2023
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

16 Ujian Akhir Semester - UAS
Rabu, 04 January 2023
MY - 303
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 18 January 2023
MY - 303
13:00:00 - 15:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A02
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210325084 - Adistie Armevia Hadi Putri   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   X 79
2 202210325077 - Ajeng Maharani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210325072 - Akbar Fahrezi   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   X 79
4 202210325095 - Allysa Devia Naomira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210325078 - Amanda Dwiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210325113 - Andi Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210325107 - Andrea Putra Mulyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210325109 - Annisa Karenina Ajie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210325087 - Astrid Fitria Malik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210325102 - Cahyo Rachmat Irawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210325096 - Demas Rizky Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210325112 - Dewi Puspita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210325073 - Fajria Nur Fitriani   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   X 79
14 202210325111 - Fajrina Ajeng Alifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210325093 - Farah Aulia Ernawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210325116 - Farhan Azhari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210325384 - Faris Gromiko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210325103 - Fatimah Alya Az-zahra   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   X 79
19 202210325063 - Ferry Sanjaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210325098 - Fika Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210325066 - Gilang Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210325079 - Jiwa Banyu Semesta Joned   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210325074 - Latiefah Juliacahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210325082 - Laurencia Vilani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210325062 - Luthfi Nur Ardyansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210325092 - Luthfia Salsabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210325086 - Muhammad Adityn Musyafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210325100 - Muhammad Khadir Ali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210325115 - Muhammad Rifa Nawawi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210325117 - Naely Fauziyah Mukti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210325091 - Nanda Hamidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210325083 - Nasywa Chintami Rahmadani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210325386 - Naufal Shafly Abdul Ghaffar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210325099 - Nazwa Aulia Ramadhanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210325097 - Niyar Andina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210325094 - Prado Dian Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210325414 - Putri Jasmine Salsabilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210325108 - Ria Restyananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210325409 - Riky Barja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210325118 - Rini Astriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202210325089 - Salsabila Putri Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210325069 - Sania Murtafia Dara Jati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Presensi Mahasiswa diprint oleh Bintang Narpati, Se, Mm 2023-01-30 23:37:42 Halaman 2 dari 2

43 202210325085 - Syahdina Damayari Syira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210325385 - Theresia Naomi Putri Manurung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202210325101 - Veren Marselia Zamroni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202210325106 - Vina Arisana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202210325075 - Wulan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202210325068 - Yulisbet Hutapea   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202210325104 - Yunika Setiya Pradana   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   X 79
50 202210325105 - Yuyun Indah Cahyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Nilai diprint oleh Bintang Narpati, Se, Mm 2023-01-30 23:36:03 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A02
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210325062 - Luthfi Nur Ardyansyah 100 79.00 80.00 78.00 82.00 A
2 202210325063 - Ferry Sanjaya 100 70.00 80.00 78.00 79.00 A-
3 202210325066 - Gilang Ramadhan 100 70.00 80.00 78.00 79.00 A-
4 202210325068 - Yulisbet Hutapea 100 75.00 79.00 78.00 80.00 A
5 202210325069 - Sania Murtafia Dara Jati 100 70.00 78.00 78.00 78.00 A-
6 202210325072 - Akbar Fahrezi 79 0.00 0.00 46.80 18.00 E
7 202210325073 - Fajria Nur Fitriani 79 0.00 0.00 46.80 18.00 E
8 202210325074 - Latiefah Juliacahya 100 68.00 43.00 78.00 64.00 B-
9 202210325075 - Wulan 100 75.00 79.00 78.00 80.00 A

10 202210325077 - Ajeng Maharani Putri 100 70.00 75.00 78.00 77.00 A-
11 202210325078 - Amanda Dwiyanti 100 74.00 80.00 78.00 80.00 A
12 202210325079 - Jiwa Banyu Semesta Joned 100 77.00 76.00 78.00 80.00 A
13 202210325082 - Laurencia Vilani 100 79.00 77.00 78.00 81.00 A
14 202210325083 - Nasywa Chintami Rahmadani Putri 100 75.00 79.00 78.00 80.00 A
15 202210325084 - Adistie Armevia Hadi Putri 79 0.00 0.00 46.80 18.00 E
16 202210325085 - Syahdina Damayari Syira 100 85.00 85.00 78.00 86.00 A
17 202210325086 - Muhammad Adityn Musyafa 100 72.00 78.00 78.00 79.00 A-
18 202210325087 - Astrid Fitria Malik 100 80.00 81.00 78.00 82.00 A
19 202210325089 - Salsabila Putri Setiawan 100 79.00 85.00 78.00 84.00 A
20 202210325091 - Nanda Hamidah 100 82.00 79.00 78.00 82.00 A
21 202210325092 - Luthfia Salsabilla 100 73.00 80.00 78.00 80.00 A
22 202210325093 - Farah Aulia Ernawati 100 74.00 80.00 78.00 80.00 A
23 202210325094 - Prado Dian Firmansyah 100 72.00 79.00 78.00 79.00 A-
24 202210325095 - Allysa Devia Naomira 100 79.00 77.00 78.00 81.00 A
25 202210325096 - Demas Rizky Pratama 100 79.00 77.00 78.00 81.00 A
26 202210325097 - Niyar Andina 100 72.00 80.00 78.00 80.00 A
27 202210325098 - Fika Fitriyani 100 72.00 80.00 78.00 80.00 A
28 202210325099 - Nazwa Aulia Ramadhanti 100 76.00 78.00 78.00 80.00 A
29 202210325100 - Muhammad Khadir Ali 100 75.00 78.00 78.00 80.00 A
30 202210325101 - Veren Marselia Zamroni 100 55.00 0.00 78.00 43.00 E
31 202210325102 - Cahyo Rachmat Irawan 100 75.00 75.00 78.00 79.00 A-
32 202210325103 - Fatimah Alya Az-zahra 79 0.00 0.00 46.80 18.00 E
33 202210325104 - Yunika Setiya Pradana 79 0.00 0.00 46.80 18.00 E
34 202210325105 - Yuyun Indah Cahyani 100 80.00 80.00 78.00 82.00 A
35 202210325106 - Vina Arisana 100 75.00 79.00 78.00 80.00 A
36 202210325107 - Andrea Putra Mulyana 100 75.00 80.00 78.00 81.00 A
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37 202210325108 - Ria Restyananda 100 66.00 80.00 78.00 78.00 A-
38 202210325109 - Annisa Karenina Ajie 100 81.00 80.00 78.00 82.00 A
39 202210325111 - Fajrina Ajeng Alifah 100 73.00 80.00 78.00 80.00 A
40 202210325112 - Dewi Puspita Sari 100 75.00 77.00 78.00 79.00 A-
41 202210325113 - Andi Ramadhan 100 65.00 78.00 78.00 77.00 A-
42 202210325115 - Muhammad Rifa Nawawi 100 70.00 79.00 78.00 79.00 A-
43 202210325116 - Farhan Azhari 100 82.00 80.00 78.00 83.00 A
44 202210325117 - Naely Fauziyah Mukti 100 82.00 85.00 78.00 85.00 A
45 202210325118 - Rini Astriyani 100 79.00 80.00 78.00 82.00 A
46 202210325384 - Faris Gromiko 100 72.00 0.00 78.00 48.00 D
47 202210325385 - Theresia Naomi Putri Manurung 100 74.00 79.00 78.00 80.00 A
48 202210325386 - Naufal Shafly Abdul Ghaffar 100 55.00 77.00 78.00 73.00 B+
49 202210325409 - Riky Barja 100 70.00 77.00 78.00 78.00 A-
50 202210325414 - Putri Jasmine Salsabilla 100 72.00 79.00 78.00 79.00 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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